A redação do presente documento é de inteira responsabi l idade do Gabinete do Vereador

Fls. n: 1

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

MOÇÃO Nº 50 / 2022

Apresentamos MOÇÃO DE APLAUSOS à J. Alfa
2.0 Representação Comercial pela expressiva atuação em ações
sociais em prol de comunidades carentes no Município de Mauá,
conforme dispõe.

Apresentamos à apreciação do Egrégio Plenário, observadas as

formalidades regimentais, MOÇÃO DE APLAUSOS a toda a equipe de colaboradores e de

representantes da empresa J. Alfa 2.0 Representação Comercial LTDA pela expressiva atuação em

ações sociais em prol de comunidades carentes no Município de Mauá.

A J. Alfa 2.0 Representação Comercial, empresa fundada em 2020,

cuja atuação principal é sobre atividades de intermediação e agenciamento de serviços e negócios

em geral, exceto imobiliários, vem prestando relevante participação em ações sociais em prol das

comunidades mais carentes através de doações de cestas de alimentos àqueles que mais precisam, a

fim de contribuir e incentivar a participação social, principalmente em tempos difíceis pós-

pandemia da Covid-19.

Requeremos ainda que, após a liberação do Egrégio Plenário, uma

cópia da presente propositura seja encaminhada para o setor administrativo da J. Alfa 2.0, através

do e-mail administrativo@j.alfa.com.br.

Sala das Sessões, 14 de junho de 2022

Vereador RENAN PESSOA

mailto:administrativo@j.alfa.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U6848HKVNX6A4H6Z
		2022-06-14T10:49:46-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2022-06-14T10:51:50-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2022-06-14T10:52:30-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2022-06-14T10:53:18-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2022-06-14T10:58:34-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2022-06-14T11:01:51-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2022-06-14T11:02:20-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2022-06-14T11:12:20-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2022-06-14T11:16:08-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2022-06-14T11:19:17-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2022-06-14T11:40:38-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2022-06-14T11:58:39-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2022-06-14T12:00:09-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2022-06-14T12:19:29-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2022-06-14T13:11:15-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2022-06-14T13:37:55-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura

		2022-06-14T13:43:56-0300
	Câmara Municipal de Mauá
	Assinatura